Протокол №  1

общего собрания работников Муниципального общеобразовательного

учреждения «Начальная общеобразовательная школа № 10»

 Дата: 28.05.2021

Время: 12.30 – 12.55

Место проведения: актовый зал МОУ «НОШ №10»

(г. Вологда, ул. Благовещенская, д. 48)

Ведет заседание собрания: Малкова Анна Николаевна - председатель.

Ведет протокол: Садикова Ирина Рудольфовна - секретарь.

Присутствовало: 30 чел.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Открытие в МОУ «НОШ № 10» школьного спортивного клуба.

2. Выборы состава школьного спортивного клуба.

1. СЛУШАЛИ:

Но первому вопросу слушали директора школы О.Б.Белоусову о

необходимости создания школьного спортивного клуба в МОУ «НОШ № 10».

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - 30 человек.

«против» - 0 человек.

«воздержался» - 0 человек.

РЕШИЛИ:

Создать в МОУ «НОШ № 10» школьный спортивный клуб.

2.СЛУШАЛИ:

По второму вопросу о выборе кандидатов в состав школьного спортивного

клуба слушали К.В.Белову - заместителя директора по учебно-воспитательной работе.

Она предложила выбрать следующих кандидатов в состав школьного спортивного

клуба:

Сафронова Екатерина Васильевна – учитель, руководитель школьного

спортивного клуба.

Малкова Анна Николаевна – педагог-психолог, секретарь.

Храмушина Светлана Александровна - учитель, член клуба.

Торопова Марина Петровна - учитель, член клуба.

2